
Dohoda o vytvoření  
společného školského obvodu ZŠ Velký Šenov 

 
Čl. 1 

Na základě § 178 odst. 2, písm. c) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  uzavírají obce Vilémov, 
Lipová a město Velký Šenov dohodu o vytvoření společného školského obvodu pro spádovou 
Základní školu Velký Šenov, Mírové náměstí  440. 
Pro 6.-9.postupný ročník tvoří společný školský obvod celá území obcí Vilémov, Lipová a 
města Velký Šenov. 
 
 

Čl. 2 
Neinvestiční výdaje na žáka budou stanoveny podle § 178 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a to 
zvlášť na provoz školy a zvlášť na provoz školní jídelny podle počtu strávníků. 
 
 

Čl. 3 
Tato dohoda platí od 1.1.2005. 
 
 
 
 
Za obec Vilémov:                                             …………………………………….. 
                                                    Hynek Raichart, starosta 
 
 
 
Za obec Lipová:                                                …………………………………….. 
                                                                                  Zdeněk Doležal, starosta 
 
 
 
Za město Velký Šenov:                                    ……………………………………… 
                                                                                 Ing. Miloš Růžička, starosta 
 
 

 
 
 
 
 
 



Město Velký Šenov 
 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2004 
o stanovení školského obvodu spádové ZŠ Velký Šenov 

 
 
Zastupitelstvo města Velký Šenov se na svém zasedání dne 13.12.2004 usnesením č. 837/04 
usneslo vydat na základě § 84 odst. 2, písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů a § 178, odst. 2, písm. c) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 
 
 

Čl. 1 
 
Na základě dohody mezi obcemi Vilémov, Lipová a městem Velký Šenov se stanovuje 
školský obvod spádové Základní školy Velký Šenov pro 6. - 9. postupný ročník, který tvoří 
celé území obcí Vilémov a Lipová a celé území města Velký Šenov. 
 
 

Čl. 2 
 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2005. 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------                                               -------------------------------------- 
     Mgr. Marcela Boháčová                                                                  Ing. Miloš Růžička 
           místostarostka                                                                                 starosta města 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce, dne: ……………………. 
 
Sejmuto z úřední desky, dne: ………………………. 
 
 
 


